“A/ Los 654 días que transcurrieron desde el primer día que Dña. 
(la reclamante) acude a Urgencias el día 23.08.2022 hasta la 

fecha de la Resolución del INSS de 07.06.2024. 

- Perjuicio Personal Particular Grave, tomando como referencia 
Baremo Ley 35/2015 (Baremo 2024) 92,66.-€/día: 60.599,64.-€ 

SESENTA MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE EUROS CON 

SESENTA Y CUATRO CENTIMOS. 

B/ Gastos sufragados durante todos estos meses de incapacidad, 

cuyo pago es posible justificar, dado que muchos otros no es 

posible, haciendo un total de OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y 

OCHO EUROS (8.588.-€) con el siguiente desglose: 

-DOCUMENTO Nº 5 Bloque de GASTOS correspondiente a las 

Factura Entrenador: 6.430,00.-€; Psiquiatra:200,00.-€ y de 

Medicina Interna: 968.-€”. 

No obstante lo manifestado en su escrito, el documento nº 5 

únicamente consta de tres facturas emitidas por consultas de